
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   19.08.2024 г.  № 30  

с. Хлебное 

 

 О внесении изменений в постановление 

администрации Хлебенского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области от 20.10.2023г. № 41«Об 

утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Установка 

информационной вывески, согласование дизайн-

проекта размещения вывески» на территории 

Хлебенского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области» 

 

                   В целях приведения нормативно-правовых актов Хлебенского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в соответствие с 

действующим законодательством, администрация Хлебенского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Хлебенского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 20.10.2023 г. № 

41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески» 

на территории Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области» следующие изменения: 

       1.1. Подпункт 7.1 пункта 7 «Срок предоставления Муниципальной услуги», изложить в 

новой редакции: 

«7.1. Срок предоставления Муниципальной услуги не должен превышать 7 

рабочих дней со дня подачи заявления с приложением документов, необходимых для 

предоставления Муниципальной услуги, предусмотренных настоящим 

Административным регламентом.»  

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации 

Хлебенского сельского поселения Н.А.Белебезьева. 

 

 

Глава Хлебенского сельского поселения                                    Н.А.Белебезьев 


